humanitate civili morumque probitate verum etiam opum affluentia

atque omnium rerum copia que statum reipublice ornare vel beare

possit magis magisque eiflorescat opus sane quod nulli progenitorum

nostrorum prestare et proficcre licuit Quamvis id ipsum multa

sanguinis et opum profusione sepius tentaverint In quo opere

sollicitudo nostra regia non solum ad hoc excubare debet ut plantatio

ipsa strenue promoveatur oppida condantur edes et castra exstruantur

agri colantur et id genus alia sed etiam prospiciendum inprimis ut

universus hujusmodi rerum civilium apparatus manu armata videlicet
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presidiis et cohortibus protegatur et communiatur Ncqua aut vis

hostilis aut defectio intestina rem disturbet aut impediat Cumque
super intimationem nobis antehac factam Quod quidam ex fidelibus

subditis nostris regni nostri Anglie paratissimi fuerunt ad hoc Regium

nostrum inceptum tam corporibus quam fortunis suis promovendum

Nos comoti operis tam sancti ac salutaris intuitu atque gratos

habentes hujusmodi generosos afFectos atque propensos in obsequium

nostrum et bonum publicum voluntates perpendentes-que atque

reputantes virtutem et industriam nulla alia re magis quam honore

ali atque acui omnemque honorem et dignitatem splendorem et

amplitudinem a Rege tanquam a fonte originem et incrementum

ducere ad cujus culmen et fastigium proprie spectat novos honorum

et dignitatum titulos erigere atque instituere ut pote a quo antiqui

illi fluxerint consentaneum duxerimus postulantibus usu reipublice

atque temporum ratione nova merita novis dignitatis insignibus

rependere Ac propterea ex certa scientia et mero motu nostris

more progenitorum nostrorum et predecessorum nostrorum Celebris

memorie qui potestatem banc novus gradus inter subditos suos

creandi habuerunt et exercuerunt de regali nostra potestate et

authoritate ordinaverimus erexerimus constituerimus et creaverimus

infra regnum nostrum Anglie quendam statum gradum dignitatem

nomen et titulum Baronetti (anglice of a Baronett) infra dictum

regnum nostrum Anglie perpetuis temporibus duraturum ac diversos

fideles subditos nostros qui nobis auxilium et subsidium ad et versus

defensionem dicti regni nostri et precipue pro securitate plantationis

dicte provincie Ultonie prestiterint ad et in dictum dignitatis statum

et gradum baronetti prefecerimus constituerimus et creaverimus per

separales litteras nostras patentes Nos grata memoria recolentes

fidelia servicia tam nobis quam precharissime nuper sorori nostre

domine Elizabethe nuper Regine per quam plurimos subditos nostros

dicti regni nostri Hibernie et progenitores suos non sine sanguinis

et opum profusione prestita et impensa Necnon ipsorum animorum
alacritatem et perseverantiam ad felicem statum dicti regni nostri

Hibernie non solum continuandum sed in dies ampliandum con-

siderantes justum et nobis honorificum futurum duximus paria merita

et servicia paribus honoribus remunerare nostraque cura et pro-
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videntia regali efficere ut dictum regnum nostrum Hibernie eisdem

legibus moribus religione et honoribus uti regnum nostrum Anglie

in dies magis magisque efflorescat Nos igitur operis tarn honorifici

complementum desiderantes ex certa scientia et mero motu nostris

ac ex regali nostra potestate et authoritate de assensu et consensu

predilecti et fidelis consiliarii nostri Oliveri S* John militis deputati

nostri generalis dicti regni nostri Hibernie et secundum intentionem

et efFectum letterarum nostrarum manu nostra propria signatarum

gerentium datum apud Apthorpe tricesimo die Julii Anno regni

nostri Anglie Francie et Hibernie decimo septimo et Scotie quin-

quagesimo tertio predicto deputato et aliis directarum et in Rotulis

Cancellarie nostre dicti regni nostri Hibernie Irrotulatarum quarum

quidem litterarum tenor sequitur in hec verba videlicet Right trustie

and welbeloved wee greete you well we have a purpose to make
a certaine nomber of Baronetts in that our kingdome of Ireland

accordinge the course in England soe much approved and intend-

inge it as a reward for vertue it shalbe our care to advance such men
onely to that dignitie as have well deserved of our Crowne either

in warre or peace to the end that a title of such honnor descending

to their posteritie may invite them to imitate the worth of their

Auncestors uppon whom for their merittes by our good grace and

favour it was worthily conferred Amongest the rest and before all

others in that kingdom as a singuller marke of our favour towardes

him wee have made choise of our trustie and right welbeloved

and send you a bill to be passed under the greate Scale of that

kingdome for the makinge of him a Knight Baronett signed for his

better grace and honnor with our owne royall hand which wee

require you to see performed according to this our pleasure And
to lett him understand from us that findinge him soe faithfull and

industrious a servaunte to us and soe usefull to the commonwealth

in the place he holdeth we have freely bestowed this honnor uppon

him without any suite of his and shall uppon all occasions give him

such further testimony of that gratious opinion we have conceived

of him as may lett him understand howe much we value a man of

his honestie and able partes And for what you shall doe herein

these our letters shalbe your warrant Given under our signett at
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Apthorpe the thirtieth day of July in the seaventeenth yeare of our

Raigne of England ffraunce and Ireland and of Scotland the three

and fiftieth Ac etiam secundum tenorem et effectum bille predicte

in litteris nostris predictis specificate et in Rotulis Cancellarie pre-

dicte Irrotulate ordinavimus ereximus constituimus et creavimus

Ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris ordina-

mus erigimus constituimus et creamus quendam statum gradum

dignitatem nomen et titulum Baronetti infra regnum nostrum

Hibernie perpetuo futuris temporibus duraturum Quodque status

titulus dignitas et gradus predictus Baronetti sit erit et esse reputa-

bitur status titulus dignitas et gradus dignitatis hereditarie loco

medius inter gradum Baronis et gradum militis Sciatis insuper quod

nos attendentes et gratiose considerantes quam plurima servicia nobis

per dilectum et fidelem nostrum prefatum de

in comitatu nostro in dicto regno nostro Hibernie

antehac prestita ejusque fidem et alacritatem in plantatione dicti

regni nostri Hibernie antehac promovenda ac ad eandem imposterum

ampHandam et manutenendam de gratia nostra speciali ac ex certa

scientia et mero motu nostris de assensu et consensu predictis Ac
secundum intentionem et effectum dictarum litterarum nostrarum

et bille predicte Ereximus prefecimus et creavimus eundem
ad et in dignitatem statum et gradum Baronetti (anglice of

a Barronett) dicti regni nostri Hibernie ipsumque Baro-

nettum dicti regni nostri Hibernie pro nobis heredibus et successori-

bus nostris prefecimus constituimus et creamus per presentes haben-

dum sibi et heredibus masculis de corpore suo legittime procreatis

imperpetuum volumus etiam et per presentes de gratia nostra speciali

ac ex certa scientia et mero motu nostris pro nobis heredibus et

successoribus nostris concedimus prefato et heredibus

masculis de corpore suo legittime procreatis Quod ipse idem

et heredes sui masculi predicti habeant gaudeant teneant et

capiant locum atque precedentiam virtute dignitatis Baronetti pre-

dicti et vigore presentium tam in omnibus commissionibus brevibus

litteris patentibus scriptis appellationibus nominationibus et direc-

tionibus quam in omnibus sessionibus conventionibus Cetibus et

locis quibuscunque proxime et imediate post filios Juniores vice-
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comitum et Baronum dicti regni nostri Hibernie et pre omnibus

militibus tarn de Balneo (Anglice of the Bathe) quam militibus

Baccalaureis (anglice Bachelers) ac etiam pre omnibus militibus

Bannerettis (anglice Banneretts) jam creatis vel imposterum creandis

Illis militibus bannerettis exceptis quos sub vexillis nostris regiis

heredum et successorum nostrorum in exercitu regali in aperto

bello et ipso Rege personaliter presenti explicatis Ac etiam illis

militibus bannerettis quos sub vexillis nostris regiis in exercitu nostro

regali explicatis per primogenitum filium nostrum Carolum nunc

Wallie principem Ibidem personaliter presentem in aperto bello

et non aliter pro termino vitarum eorum tantummodo et non diutius

creari contigerit respective Atque etiam exceptis omnibus militibus

preclari ordinis Garterii ac omnibus de privato consilio nostro

heredum et successorum nostrorum tam in regno nostro Anglie

quam in regno nostro Hibernie subthesaurio Scaccarii Capitali Jus-

ticiario de banco regis magistro Rotulorum cancellarie capitali

Justiciario de communi banco capitali Barone Scaccarii et omnibus

et singulis Judicibus et Justiciariis utriusque banci et Baronibus

Scaccarii in regno nostro Hibernie pro tempore existenti ac omnibus

aliis qui ante separales officiarios predictos aut eorum aliquem locum

et precedentiam habere debent qui omnes et singuli ratione talis

ordinis et in negotiis statum reipublice et Justitiam concernentibus

impensi locum et precedentiam in omnibus locis et omni de causa

pre omnibus baronettis dicti regni Hibernie imposterum creandis

habebunt capient et tenebunt aliqua consuetudine usu ordinatione

aut aliqua alia re in contrarium non obstante Quodque uxores dicti

et heredum suorum masculorum predictorum virtute

dicte dignitatis maritorum suorum predictorum habeant teneant

gaudeant et capiant locum et precedentiam tam durantibus vitis

hujusmodi maritorum suorum quam post eorundem maritorum

mortem pro et durante vita naturali hujusmodi uxorum proxime

et immediate post uxores filiorum Juniorum vicecomitum et

Baronum et filias vicecomitum et Baronum ac pre uxoribus omnium

quoruncunque pre quibus mariti hujusmodi uxorum vigore presentium

habere debent locum et precedentiam Et pro eo quod gradus iste

Baronetti gradus est hereditarius primogenitus filius sive heres
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masculus apparens ac ceteri omnes filii et eorum uxores et filie

ejusdem et heredum suorum masculorum predictorum

respective habeant et capiant locum et precedentiam ante primo-

genitos filios ac alios filios et eorum uxores et filias omnium militum

cujuscunque gradus seu ordinis respective ac etiam ante primo-

genitos filios ac alios filios et eorum uxores et filias omnium
quoruncunque respective pre quibus patres hujusmodi filiorum

primogenitorum, ac aliorum filiorum et filiarum vigore presentium

habere debent locum et precedentiam Ita quod hujusmodi filii

primogeniti seu heredes masculi apparentes et uxores sue tarn in

vita quam post mortem maritorum suorum predictorum pro durante

vita eorum naturali et hujusmodi filie filiis istis imediate et proxime

post uxores filiorum primogenitorum istiusmodi Baronettorum

sequentibus habeant et capiant locum et precedentiam ante primo-

genitum filium et uxorem primogeniti filii cujusvis militis gradus

seu ordinis cujuscunque Et quod filii juniores predicti et

heredum masculorum suorum predictorum uxores sue tam in vita

quam post mortem maritorum suorum predictorum pro et durantibus

vitis suis naturalibus similiter habeant et capiant locum et prece-

dentiam proxime et imediate post filios primogenitos et uxores

filiorum primogenitorum et ante juniores filios et uxores juniorum

filiorum quorumcunque militum predictorum volumus etiam et per

presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris de gratia nostra

speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris concedimus quod

predictus nominetur appelletur nuncupetur placitet et

implacitetur per nomen Baronetti Et quod stilus et

additio Baronetti apponatur in fine nominis ejusdem et

heredum masculorum suorum predictorum in omnibus litteris paten-

tibus commissionibus et brevibus nostris atque in omnibus aliis chartis

factis atque litteris virtute presentium ut vera legittima et necessaria

additio dignitatis volumus etiam et per presentes pro nobis heredibus

et successoribus nostris ordinamus Quod nomini dicti et

heredum masculorum suorum predictorum in sermone Anglicano

et in omnibus scriptis Anglicanis preponatur hec additio videlicet

anglice Sir Et similiter quod uxor ejusdem et heredum

masculorum suorum predictorum habeant utantur et gaudeant hac
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appellatione videlicet anglice (lady madame and dame) respective

secundum usum loquendi Et insuper de abundantiori gratia nostra

speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris concessimus ac per

presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus

prefato et heredibus suis masculis predictis Quod ipsi et

eorum descendentes gestare possint et valeant aut in Cantone in

insignibus suis Anglice in a canton in their coate of armes aut in

scuto (Anglice an escutchion) ad libitum suum insignia Ultonie

(Anglice the armes of Ulster) videlicet manum gules vel sanguineam

manum in campo argenteo (anglice a hand gules or a bloody hand

in a field argent) Et quod predictus et heredes sui masculi

predicti habeant et habebunt locum in exercitu nostro heredum et

successorum nostrorum in Turma prope regale vexillum nostrum

heredum et successorum nostrorum in defensionem ejusdem que

proportio media est inter Baronem et militem Et ulterius concedimus

quod predictus et heredes sui masculi predicti habebunt

duos assistentes corporis ad supportandum pallium (anglice two

assistants of the body to assist the pall) unum principalem atratum

anglice a principall mourner et quatuor assistentes eidem principali

atrato in exequiis suis volumus insuper ac per presentes de ampliori

gratia nostra certa scientia et mero motu nostris convenimus et

concedimus prefato et heredibus suis masculis predictis

Quod nos heredes et successores nostri aut deputatus noster heredum

et successorum nostrorum dicti regni Hibernie filios primogenitos

seu heredes masculos apparentes de corpore dicti ac de

corporibus heredum masculorum dicti procreatorum et

unumquemque eorum quamprimum etatem viginti et unius annorum

attigerit licet in vita patris vel avi sui super notitiam inde eidem

deputato aut camerario vel vicecamerario hospitii nostri heredum vel

successorum nostrorum pro tempore existenti aut in absentia eorum

alicui alii officiario seu ministro nostro heredum vel successorum

nostrorum personam nostram heredum vel successorum nostrorum

attendenti datam in militem creabimus et faciemus creabit et faciet

habendum tenendum utendum et gaudendum eadem statum gradum

dignitatem stilum titulum nomen locum et precedentiam cum
omnibus et singulis privilegiis et ceteris premissis preconcessis

THE CREATION OF A BARONET 49

prefato et heredibus masculis de corpora suo exeuntibus

imperpetuum volentes et per presentes concedentes pro nobis

heredibus et successoribus nostris Quod predictus et

heredes sui masculi predicti nomen statum gradum stilum dignitatem

titulum locum et precedentiam predictam cum omnibus et singulis

privilegiis et ceteris premissis successive gerant et habeant et eorum

quilibet gerat et habeat Quodque idem et heredes sui

masculi predicti successive Baronetti in omnibus teneantur et ut

Baronetti tractentur et reputentur et eorum quilibet teneatur

tractetur et reputetur Et ulterius de uberiori gratia nostra certa

scientia et mero motu nostris concessimus ac per presentes pro

nobis heredibus et successoribus nostris concedimus prefato

et heredibus suis masculis predictis Quod numerus Baronet-

torum dicti regni Hibernie nunquam posthac excedet in toto in

aliquo uno tempore numerum centum Baronettorum et quod dicti

Baronetti et heredes sui masculi predicti respective de tempore in

tempus imperpetuum habebunt tenebunt et gaudebunt locum et

precedentiam suas interse videlicet quilibet eorum secundum priori-

tatem et senioritatem creationis Baronetti predicti Quotquot autem

creabuntur Baronetti per litteras nostras patentes gerentes datum

uno et eodem die illi et heredes sui predicti gaudebunt locis et pre-

cedentiis suis inter se secundum prioritatem que cuilibet eorum
dabitur per litteras nostras patentes in ea parte primo conficiendas

sine impedimento et non aliter nee alio modo Et insuper de abun-

dantiori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu
nostris concessimus ac per presentes pro nobis heredibus et succes-

soribus nostris concedimus prefato et heredibus suis

masculis predictis Quod nee nos nee heredes vel successores nostri

de cetero imposterum erigemus ordinabimus constituemus aut

creabimus infra dictum regnum nostrum Hibernie aliquem alium

gradum ordinem nomen titulum stilum dignitatem sive statum nee

dabimus aut concedemus locum precedentiam sive preheminentiam

alicui persone sub vel infra gradum dignitatem sive statum Baronum
parliamenti dicti regni nostri Hibernie qui erit vel esse possit aut

habebitur usitabitur aut reputabitur esse superior anterior vel equalis

gradui dignitati vel loco Baronettorum predictorurn Nee persona

D

so A HISTORY OF THE BARONETAGE

aliqua infra gradum Baronis (exceptis preexceptis) ratione seu colore

alicujus constitutionis ordinis dignitatis gradus officii servicii loci

negotii consuetudinis usus seu alterius rei cujuscunque nunc aut

imposterum habebit tenebit vel gaudebit locum precedentiam sive

preheminentiam ante Baronettos predictos sed quod tam dictus

et heredes sui masculi predicti quam uxor filii filie et

uxores filiorum ejusdem ac heredum masculorum suorum

predictorum respective de cetero imperpetuum libere et quiete

habeant teneant et gaudeant dignitatem locum precedentiam et

privilegia sua predicta pre omnibus (exceptis preexceptis) qui nunc

sunt aut imposterum erint creati de talibus gradibus statibus digni-

tatibus ordinibus nominibus stilis vel titulis vel quibustalis locus

precedentia vel preheminentia ut prefertur dabitur vel concedetur

vel qui habere tenere et gaudere clamabunt aliquem locum sive

precedentiam ratione sive colore alicujus talis consuetudinis ordinis

dignitatis gradus officii servicii loci negotii consuetudinis usus seu

alterius rei cujuscunque ac pre uxoribus et liberis suis respective

secundum veram Intentionem presentium absque impedimento

nostro heredum vel successorum nostrorum vel aliorum quorum-

cunque Salva tamen et nobis heredibus et successoribus nostris

semper reservatis plena et absoluta potestate et authoritate con-

tinuandi et restaurandi alicui persone sive personis de tempore in

tempus talem locum et precedentiam qualia aliquo tempe posthac

sibi debita erunt que per aliquem casum sive occationem quam-

cunque imposterum mutabuntur Aliquam in presentibus aut aliqua

alia re causa sive respectu quocunque in contrarium nonobstante Et

ulterius per presentes declaramus et significamus beneplacitum et

voluntatem nostram in hac parte fore et esse et sic nobiscum

statuimus et decrevimus Quod si postquam nos predictum numerum
centum Baronettorum dictorum regni Hibernie compleverimus et

perfecerimus contigerit aliquem vel aliquos eorundem Baronettorum

ab hac vita decedere absque heredibus masculis de corpore vel

corporibus hujusmodi Baronetti vel baronettorum procreatis Quod

tunc Nos non creabimus vel perficiemus aliquem aliam personam

vel alias personas in Baronettum vel Baronettos dicti regni nostri

Hibernie sed quod numerus dictorum centum Baronettorum ea
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ratione de tempore in tempus diminuetur et in minorem numerum
cedet et redigetur volumus insuper ac per presentes pro nobis

heredibus et successoribus nostris prefato et heredibus

suis masculis predictis convenimus et concedimus Quod si dubi-

tationes sive questiones alique (quo-ad aliquem locum precedentiam

privilegium seu aliam rem) predictum et heredes masculos

de corpore suo et uxores eorum primogenitos filios et uxores suos

filias filios Juniores et Juniorum filiorum uxores sive eorum aliquem

tangentes sive concernentes imposterum orientur que per has litteras

nostras patentes jam determinate non existunt hujusmodi dubita-

tiones sive questiones determinabuntur et adjudicabuntur per et

secundum hujusmodi usuales regulas consuetudines et leges (quo-ad

locum precedentiam privilegia seu alia ista concernentia) prout alius

gradus dignitatis hereditarie ordinantur reguntur et adjudicantur

denique volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu

nostris concedimus prefato et heredibus suis masculis

predictis Quod he littere nostre patentes erunt in omnibus et per

omnia firme valide bone sufficientes et efFectuales in lege tam contra

nos heredes et successores nostros quam contra omnes alios quos-

cunque secundum veram intentionem earundem tam in omnibus

Curiis nostris quam alibi ubicunque Nonobstante aliqua lege con-

suetudine prescriptione usu ordinatione sive constitutione quacunque

antehac editis habitis usitatis ordinatis sive provisis vel imposterum

edendis habendis usitandis ordinandis vel providendis Et non obstante

aliqua alia re causa vel materia quacunque volumus etiam, etc.

Absque fine in hanaperio, etc. Eo quod expressa mentio, etc. In

cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes

Teste prefato deputato nostro generali regni nostri Hibernie Apud
Dublin ultimo die septembris Anno regni nostri Anglie Francie et

Hibernie decimo septimo et Scotie Quinquagesimo tertio

Virtute litterarum domini Regis ab Anglia missarum et manu sua

propria signatarum.

The following is an example of the later Patent in

English of a Baronet of Ireland, and is the one used for
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Sir Jonah Wheeler Denny Cuffe, the last creation of the

Baronetage of Ireland :

—

'George the Third by the Grace of God of Great Britain

France and Ireland King, Defender of the Faith and so forth To
ALL unto whom these presents shall come Greeting whereas the

Most Illustrious Prince King James the first of Blessed Memory
for the Security of Our Plantation of Our Province of Ulster in

our Kingdom of Ireland of his mere Motion and Royal Power and

Authority ordained constituted and created a certain State Degree

Dignity Name and Title of Baronet within our Kingdom of Ireland

to continue for ever and that the said State Dignity Title and

Degree of Baronet should be and reputed an hereditary State

Dignity Title and Degree between the Degree of a Baron and the